Форма № 8

СПИСОК

граждан, пребывающих в запасе, работающих в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

на которых необходимо оформить отсрочки от призыва на военную службу по мобилизации и в военное время в соответствии с Перечнем должностей и профессий 
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Состав (профиль) и 
№ ВУС
	Воинское звание
	Годность по состоянию здоровью
	Занимаемая должность
	Коды ВЭД и должности из Перечня, по которым

граждане, пребывающие

в запасе, подлежат

бронированию
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	(руководитель организации)
	подпись
	   ( инициалы, фамилия)


М.П.
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